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série nom prénom présence nation date nais

123 MACK Laetizia présente AUT 25/10/2007
83 RATZ Victoria présente AUT 24/7/2004
75 FABIANEK Hanna absente AUT 11/9/2007
47 FABIANEK Marie présente AUT 7/1/2004
87 REINER Aglaya présente AUT 10/7/2006
73 CHARLIER Amandine présente BEL 14/3/2002
48 GORNY Raphaelle présente BEL 14/6/2004
70 GELISSEN Lopke présente BEL 25/8/2005

SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela Augusta présente CHI 2/3/2005
CANO JIMENEZ Gabriela présente COL 10/11/2004
ABDELHAMID Aisha présente EGY 19/6/2003

93 MARCOS PERAL Mara présente ESP 17/3/2004
126 GONZALEZ RAMOS Claudia présente ESP 27/5/2006
115 GARCIA MARTINEZ Susana présente ESP 18/5/2007
102 BAIXAULI RUIZ Carme présente ESP 13/12/2004

82 CRUZ ARMSTRONG Alegria présente ESP 15/2/2006
BONNET Iliona présente FRA 19/11/2003
LEZINSKA Lisa présente FRA 22/2/2002
LI Helene Zhixuan présente FRA 16/6/2010
PAGNIN Stella présente FRA 12/4/2005

72 SAVIN Leonore absente FRA 25/5/2005
LEMEE Alice présente FRA 28/5/2003

5 NAYL Emmie absente FRA 9/5/2002
99 EDIRI Josephine absente FRA 29/3/2004
21 PELLETIER Heloise présente FRA 8/7/2003

5 GARGNE Elsa présente FRA 29/1/2002
SANCHEZ Chloe Marine absente FRA 25/2/2003
BONNY Esther présente FRA 16/12/2002
GOUTENEGRE Eloise présente FRA 1/7/2009
CHEVREAU Clementine présente FRA 22/7/2008
BORNE Julie présente FRA 24/6/2009
GAILLARDOT Lilou présente FRA 24/7/2009

13 LE CHANJOUR Pauline présente FRA 21/8/2004
DARDE Cyrielle présente FRA 16/2/2003

39 MIKA Emma présente FRA 17/10/2003
TARIN COCHET Cleonise absente FRA 19/3/2009

27 BULLIER Fanny présente FRA 31/8/2003
MAZILLE Pauline présente FRA 9/2/2009

50 ADAMO Anita présente FRA 21/4/2007
ALIX Adele absente FRA 18/2/2006

52 ARLOT Alice présente FRA 26/11/2007
ARNAL MANESSE Louise présente FRA 13/12/2008
BERRIER Apolline absente FRA 2/4/2006
BIELLMANN Camille absente FRA 7/11/2009

80 BOISSIER Solenn présente FRA 5/1/2006
29 BOUMAZA Eileen présente FRA 5/8/2006

103 BROGNARD Cali présente FRA 7/12/2007
38 CACERES Lucie présente FRA 21/6/2005

CHAIDAKIS Alexina présente FRA 23/5/2009
23 DANSICARE Mailys présente FRA 31/10/2006

Document engarde-escrime.com - 2025-02-16 09:53



EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Tireuses (toutes, ordre structuré - 86 tireuses)

page 2/2

série nom prénom présence nation date nais

31 DELEUIL Juliette présente FRA 18/3/2007
DUBOIS Erine présente FRA 5/7/2007
DUPUY Lola présente FRA 18/2/2009
GIMARD Ninon présente FRA 24/6/2008

61 JABOUILLE Chloe présente FRA 21/8/2006
LECHAT Doriane présente FRA 31/3/2006
NEGRE Joelle présente FRA 11/9/2008
PASCAL-DUCROQ Anthea absente FRA 20/11/2007
PIERRACCINI Camille présente FRA 10/8/2008

73 RODARIE Chloe présente FRA 18/1/2006
ROSALIE Solange présente FRA 16/8/2007
SALL Bilkis présente FRA 19/10/2008

43 TAJAN Morgane présente FRA 18/1/2003
VALIERE Lise présente FRA 14/5/2009

58 VINCENT Pauline présente FRA 14/8/2005
69 ZAFFINO Indigo présente GBR 23/10/2007

LANG Layla présente GBR 8/7/2009
93 WARD Amelia présente GBR 8/10/2005
54 BEARD Madeline présente GBR 1/2/2007
34 ELLIOTT Megan présente GBR 1/9/2006
63 MCVINNIE Abigael présente GBR 6/1/2007
66 MEHRA Sophie présente GBR 5/12/2006
68 ELSEEHY Pako présente GBR 12/6/2006

WEYERMANN Freya présente GER 17/4/2007
45 TYAGUNOV KAGAN May présente ISR 6/5/2006

KOREN Lihy Peer présente ISR 12/9/2006
YARIV Ela présente ISR 17/4/2004

11 CALVANESE Matilde présente ITA 12/12/2003
13 FERRARI Carlotta présente ITA 2/10/2003

9 LORENZI Margherita présente ITA 25/11/2003
59 GOTO Yui présente JPN 16/10/2007

IWATACHIBANA Erika absente JPN 16/6/2007
25 DAMMROFF Lotte présente NED 26/7/2007
76 SLUMAN Talitha présente NED 18/6/2007
17 YOSHIMORI Rachika présente NED 24/2/2006

WYTYK Dominika présente POL 11/7/2005
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5 GARGNE Elsa présente FRA 29/1/2002
5 NAYL Emmie absente FRA 9/5/2002
9 LORENZI Margherita présente ITA 25/11/2003

11 CALVANESE Matilde présente ITA 12/12/2003
13 FERRARI Carlotta présente ITA 2/10/2003
13 LE CHANJOUR Pauline présente FRA 21/8/2004
17 YOSHIMORI Rachika présente NED 24/2/2006
21 PELLETIER Heloise présente FRA 8/7/2003
23 DANSICARE Mailys présente FRA 31/10/2006
25 DAMMROFF Lotte présente NED 26/7/2007
27 BULLIER Fanny présente FRA 31/8/2003
29 BOUMAZA Eileen présente FRA 5/8/2006
31 DELEUIL Juliette présente FRA 18/3/2007
34 ELLIOTT Megan présente GBR 1/9/2006
38 CACERES Lucie présente FRA 21/6/2005
39 MIKA Emma présente FRA 17/10/2003
43 TAJAN Morgane présente FRA 18/1/2003
45 TYAGUNOV KAGAN May présente ISR 6/5/2006
47 FABIANEK Marie présente AUT 7/1/2004
48 GORNY Raphaelle présente BEL 14/6/2004
50 ADAMO Anita présente FRA 21/4/2007
52 ARLOT Alice présente FRA 26/11/2007
54 BEARD Madeline présente GBR 1/2/2007
58 VINCENT Pauline présente FRA 14/8/2005
59 GOTO Yui présente JPN 16/10/2007
61 JABOUILLE Chloe présente FRA 21/8/2006
63 MCVINNIE Abigael présente GBR 6/1/2007
66 MEHRA Sophie présente GBR 5/12/2006
68 ELSEEHY Pako présente GBR 12/6/2006
69 ZAFFINO Indigo présente GBR 23/10/2007
70 GELISSEN Lopke présente BEL 25/8/2005
72 SAVIN Leonore absente FRA 25/5/2005
73 CHARLIER Amandine présente BEL 14/3/2002
73 RODARIE Chloe présente FRA 18/1/2006
75 FABIANEK Hanna absente AUT 11/9/2007
76 SLUMAN Talitha présente NED 18/6/2007
80 BOISSIER Solenn présente FRA 5/1/2006
82 CRUZ ARMSTRONG Alegria présente ESP 15/2/2006
83 RATZ Victoria présente AUT 24/7/2004
87 REINER Aglaya présente AUT 10/7/2006
93 MARCOS PERAL Mara présente ESP 17/3/2004
93 WARD Amelia présente GBR 8/10/2005
99 EDIRI Josephine absente FRA 29/3/2004

102 BAIXAULI RUIZ Carme présente ESP 13/12/2004
103 BROGNARD Cali présente FRA 7/12/2007
115 GARCIA MARTINEZ Susana présente ESP 18/5/2007
123 MACK Laetizia présente AUT 25/10/2007
126 GONZALEZ RAMOS Claudia présente ESP 27/5/2006

ABDELHAMID Aisha présente EGY 19/6/2003
ALIX Adele absente FRA 18/2/2006
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ARNAL MANESSE Louise présente FRA 13/12/2008
BERRIER Apolline absente FRA 2/4/2006
BIELLMANN Camille absente FRA 7/11/2009
BONNET Iliona présente FRA 19/11/2003
BONNY Esther présente FRA 16/12/2002
BORNE Julie présente FRA 24/6/2009
CANO JIMENEZ Gabriela présente COL 10/11/2004
CHAIDAKIS Alexina présente FRA 23/5/2009
CHEVREAU Clementine présente FRA 22/7/2008
DARDE Cyrielle présente FRA 16/2/2003
DUBOIS Erine présente FRA 5/7/2007
DUPUY Lola présente FRA 18/2/2009
GAILLARDOT Lilou présente FRA 24/7/2009
GIMARD Ninon présente FRA 24/6/2008
GOUTENEGRE Eloise présente FRA 1/7/2009
IWATACHIBANA Erika absente JPN 16/6/2007
KOREN Lihy Peer présente ISR 12/9/2006
LANG Layla présente GBR 8/7/2009
LECHAT Doriane présente FRA 31/3/2006
LEMEE Alice présente FRA 28/5/2003
LEZINSKA Lisa présente FRA 22/2/2002
LI Helene Zhixuan présente FRA 16/6/2010
MAZILLE Pauline présente FRA 9/2/2009
NEGRE Joelle présente FRA 11/9/2008
PAGNIN Stella présente FRA 12/4/2005
PASCAL-DUCROQ Anthea absente FRA 20/11/2007
PIERRACCINI Camille présente FRA 10/8/2008
ROSALIE Solange présente FRA 16/8/2007
SALL Bilkis présente FRA 19/10/2008
SANCHEZ Chloe Marine absente FRA 25/2/2003
SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela Augusta présente CHI 2/3/2005
TARIN COCHET Cleonise absente FRA 19/3/2009
VALIERE Lise présente FRA 14/5/2009
WEYERMANN Freya présente GER 17/4/2007
WYTYK Dominika présente POL 11/7/2005
YARIV Ela présente ISR 17/4/2004

Document engarde-escrime.com - 2025-02-16 09:54



EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Formule de la compétition

page 1/1

75 tireuses

1 tour de poules

75 tireuses
11 poules (9 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
73 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 73 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    12:00    Piste 1
Arbitre: SCHMIDT Friedrich  GER, GENG Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
GOUTENEGRE Eloise FRA  V V3 0  V  V  0 0.667 0 18 3
GARGNE Elsa FRA  3 V4 1  V  V  2 0.500 0 20 4
VINCENT Pauline FRA  2  3  4  4  V  2 0.167 -1 20 6
DARDE Cyrielle FRA  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
BEARD Madeline GBR  2  1  V  3  V  V 0.500 -3 21 5
GONZALEZ RAMOS Claudia ESP  1  3  1  2  1  3 0.000 -19 11 7
YARIV Ela ISR  V V3V3 V  4  V 0.833 12 25 1

Poule No 2    12:00    Piste 2
Arbitre: SASAKI Peter  GBR

V/M ind. TD rg
ADAMO Anita FRA  V  V  0  X  1  V 0.600 -1 16 3
DUBOIS Erine FRA  2  3  V  X  1  4 0.200 -8 15 6
NEGRE Joelle FRA  4  V  4  X  3  2 0.200 -5 18 5
LEZINSKA Lisa FRA  V  3  V  X  1  V 0.600 5 19 2
MACK Laetizia AUT  A  A  A  A  A  A DNF
LORENZI Margherita ITA  V  V  V  V  X  V 1.000 18 25 1
GOTO Yui JPN  1  V  V  0  X  1 0.400 -9 12 4

Poule No 3    12:00    Piste 3
Arbitre: AWADA Karim  FRA

V/M ind. TD rg
TAJAN Morgane FRA  V  V  V  4  V  4 0.667 15 28 2
GAILLARDOT Lilou FRA  0  V  V  2  2  0 0.333 -13 14 6
JABOUILLE Chloe FRA  2  4  V  V  V  3 0.500 0 24 3
SALL Bilkis FRA  1  3  2  V  V  0 0.333 -7 16 5
GARCIA MARTINEZ Susana ESP  V  V  4  3  V  1 0.500 -2 23 4
LANG Layla GBR  0  V  3  0  4  3 0.167 -12 15 7
CALVANESE Matilde ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 4    12:00    Piste 4
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP

V/M ind. TD rg
BROGNARD Cali FRA  0  2  2  0  V  V 0.333 -9 14 6
MIKA Emma FRA V4  V  V  3  V  3 0.667 9 25 3
PIERRACCINI Camille FRA  V  1  V  0  V  1 0.500 -3 17 4
DUPUY Lola FRA  V  4  2  0  1  V 0.333 -9 17 5
FERRARI Carlotta ITA  V  V  V  V  3  1 0.667 11 24 2
MCVINNIE Abigael GBR  0  1  1  V  V  1 0.333 -11 13 7
SANTIBANEZ BLUMEL Raf CHI  4  V  V  4  V  V 0.667 12 28 1

Poule No 5    12:00    Piste 5
Arbitre: WEBER Daan  NED

V/M ind. TD rg
LEMEE Alice FRA  X  1  0  V  3  V 0.400 -4 14 4
CHAIDAKIS Alexina FRA  A  A  A  A  A  A DNF
ARLOT Alice FRA  V  X  2  V  2  V 0.600 2 19 3
LE CHANJOUR Pauline FRA  V  X  V  V  V  V 1.000 21 25 1
BAIXAULI RUIZ Carme ESP  4  X  2  0  1  V 0.200 -9 12 5
WEYERMANN Freya GER V4 X  V  0  V  V 0.800 4 19 2
MEHRA Sophie GBR  0  X  4  2  1  4 0.000 -14 11 6
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Poule No 6    12:00    Piste 6
Arbitre: ABITBOL Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
PAGNIN Stella FRA  4  3  V  V  V  V 0.667 11 27 3
CHEVREAU Clementine FRA  V  V  V  V V2 2 0.833 12 24 2
ROSALIE Solange FRA  V  0  V  V  V  4 0.667 5 24 4
CACERES Lucie FRA  2  4  1  3  V  2 0.167 -12 17 5
ELSEEHY Pako GBR  0  0  3  V  2  2 0.167 -16 12 7
MARCOS PERAL Mara ESP  0  0  2  4  V  0 0.167 -13 11 6
YOSHIMORI Rachika NED  4 V4 V  V  V  V 0.833 13 28 1

Poule No 7    12:00    Piste 7
Arbitre: HECHER Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
PELLETIER Heloise FRA  V  2  0  V  V  1 0.500 -5 18 6
BORNE Julie FRA  3  V  4  V  V  1 0.500 -1 23 4
ARNAL MANESSE Louise FRA  V  2  V  4  V  0 0.500 -3 21 5
ZAFFINO Indigo GBR  V  V  3  1  V  2 0.500 0 21 3
GORNY Raphaelle BEL  2  4  V  V  V  V 0.667 4 26 2
ABDELHAMID Aisha EGY  3  3  4  2  3  V 0.167 -5 20 7
REINER Aglaya AUT  V  V  V  V  4  0 0.667 10 24 1

Poule No 8    12:00    Piste 8
Arbitre: FIGAL Nicolas  ESP

V/M ind. TD rg
BONNY Esther FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
DANSICARE Mailys FRA  1  3  V  V  3  2 0.333 -3 19 5
BONNET Iliona FRA  2  V  3  V  V  3 0.500 1 23 3
LI Helene Zhixuan FRA  3  2  V  2  V  V 0.500 1 22 4
WARD Amelia GBR  2  0  3  V  V  3 0.333 -7 18 6
GELISSEN Lopke BEL  3  V  1  1  3  4 0.167 -11 17 7
FABIANEK Marie AUT  V  V  V  2  V  V 0.833 6 27 2

Poule No 9    12:00    Piste 9
Arbitre: DOPPIA Sylvain  FRA

V/M ind. TD rg
RODARIE Chloe FRA  0  V  V  V  V 0.800 7 20 2
DELEUIL Juliette FRA  V  2  4  1  V 0.400 0 17 4
GIMARD Ninon FRA  3  V  V  1  V 0.600 1 19 3
CANO JIMENEZ Gabriela COL  1  V  3  0  V 0.400 -9 14 5
DAMMROFF Lotte NED  3  V  V  V  V 0.800 12 23 1
RATZ Victoria AUT  1  2  3  4  4 0.000 -11 14 6

Poule No 10    12:00    Piste 11
Arbitre: FIELDING David  GBR

V/M ind. TD rg
BULLIER Fanny FRA  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
MAZILLE Pauline FRA  V  4  4  4  2 0.200 -4 19 5
LECHAT Doriane FRA  1  V  1  0  1 0.200 -16 8 6
CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP  0  V  V  4  2 0.400 -4 16 4
CHARLIER Amandine BEL  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2
TYAGUNOV KAGAN May ISR  3  V  V  V  3 0.600 6 21 3

Document engarde-escrime.com - 2025-02-16 09:54



EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Poules, tour No 1

page 3/3

Poule No 11    12:00    Piste 13
Arbitre: BESSY Matthieu  FRA, TEACA Bogdan  FRA

V/M ind. TD rg
VALIERE Lise FRA  V  V  0  V  4  2 0.500 -4 21 5
BOUMAZA Eileen FRA  4  V  V  2  V  1 0.500 -2 22 4
BOISSIER Solenn FRA  2  3  4  0  V  2 0.167 -13 16 7
WYTYK Dominika POL  V  4  V  0  0  0 0.333 -10 14 6
ELLIOTT Megan GBR  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
KOREN Lihy Peer ISR  V  2  4  V  3 V3 0.500 1 22 3
SLUMAN Talitha NED  V  V  V  V  2  2 0.667 11 24 2
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 LE CHANJOUR Pauline FRA 1.000 21 25 qualifiée
2 CALVANESE Matilde ITA 1.000 19 30 qualifiée
3 LORENZI Margherita ITA 1.000 18 25 qualifiée
4 ELLIOTT Megan GBR 0.833 17 29 qualifiée
5 BONNY Esther FRA 0.833 13 29 qualifiée
6 YOSHIMORI Rachika NED 0.833 13 28 qualifiée
7 YARIV Ela ISR 0.833 12 25 qualifiée
8 CHEVREAU Clementine FRA 0.833 12 24 qualifiée
9 DARDE Cyrielle FRA 0.833 11 26 qualifiée

10 FABIANEK Marie AUT 0.833 6 27 qualifiée
11 DAMMROFF Lotte NED 0.800 12 23 qualifiée
12 BULLIER Fanny FRA 0.800 10 23 qualifiée
13 CHARLIER Amandine BEL 0.800 8 24 qualifiée
14 RODARIE Chloe FRA 0.800 7 20 qualifiée
15 WEYERMANN Freya GER 0.800 4 19 qualifiée
16 TAJAN Morgane FRA 0.667 15 28 qualifiée
17 SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela Augusta CHI 0.667 12 28 qualifiée
18 PAGNIN Stella FRA 0.667 11 27 qualifiée
19 FERRARI Carlotta ITA 0.667 11 24 qualifiée
19 SLUMAN Talitha NED 0.667 11 24 qualifiée
21 REINER Aglaya AUT 0.667 10 24 qualifiée
22 MIKA Emma FRA 0.667 9 25 qualifiée
23 ROSALIE Solange FRA 0.667 5 24 qualifiée
24 GORNY Raphaelle BEL 0.667 4 26 qualifiée
25 GOUTENEGRE Eloise FRA 0.667 0 18 qualifiée
26 TYAGUNOV KAGAN May ISR 0.600 6 21 qualifiée
27 LEZINSKA Lisa FRA 0.600 5 19 qualifiée
28 ARLOT Alice FRA 0.600 2 19 qualifiée
29 GIMARD Ninon FRA 0.600 1 19 qualifiée
30 ADAMO Anita FRA 0.600 -1 16 qualifiée
31 BONNET Iliona FRA 0.500 1 23 qualifiée
32 KOREN Lihy Peer ISR 0.500 1 22 qualifiée
32 LI Helene Zhixuan FRA 0.500 1 22 qualifiée
34 JABOUILLE Chloe FRA 0.500 0 24 qualifiée
35 ZAFFINO Indigo GBR 0.500 0 21 qualifiée
36 GARGNE Elsa FRA 0.500 0 20 qualifiée
37 BORNE Julie FRA 0.500 -1 23 qualifiée
38 GARCIA MARTINEZ Susana ESP 0.500 -2 23 qualifiée
39 BOUMAZA Eileen FRA 0.500 -2 22 qualifiée
40 ARNAL MANESSE Louise FRA 0.500 -3 21 qualifiée
40 BEARD Madeline GBR 0.500 -3 21 qualifiée
42 PIERRACCINI Camille FRA 0.500 -3 17 qualifiée
43 VALIERE Lise FRA 0.500 -4 21 qualifiée
44 PELLETIER Heloise FRA 0.500 -5 18 qualifiée
45 DELEUIL Juliette FRA 0.400 0 17 qualifiée
46 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 0.400 -4 16 qualifiée
47 LEMEE Alice FRA 0.400 -4 14 qualifiée
48 CANO JIMENEZ Gabriela COL 0.400 -9 14 qualifiée
49 GOTO Yui JPN 0.400 -9 12 qualifiée
50 DANSICARE Mailys FRA 0.333 -3 19 qualifiée
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51 WARD Amelia GBR 0.333 -7 18 qualifiée
52 SALL Bilkis FRA 0.333 -7 16 qualifiée
53 DUPUY Lola FRA 0.333 -9 17 qualifiée
54 BROGNARD Cali FRA 0.333 -9 14 qualifiée
55 WYTYK Dominika POL 0.333 -10 14 qualifiée
56 MCVINNIE Abigael GBR 0.333 -11 13 qualifiée
57 GAILLARDOT Lilou FRA 0.333 -13 14 qualifiée
58 MAZILLE Pauline FRA 0.200 -4 19 qualifiée
59 NEGRE Joelle FRA 0.200 -5 18 qualifiée
60 DUBOIS Erine FRA 0.200 -8 15 qualifiée
61 BAIXAULI RUIZ Carme ESP 0.200 -9 12 qualifiée
62 LECHAT Doriane FRA 0.200 -16 8 qualifiée
63 VINCENT Pauline FRA 0.167 -1 20 qualifiée
64 ABDELHAMID Aisha EGY 0.167 -5 20 qualifiée
65 GELISSEN Lopke BEL 0.167 -11 17 qualifiée
66 CACERES Lucie FRA 0.167 -12 17 qualifiée
67 LANG Layla GBR 0.167 -12 15 qualifiée
68 BOISSIER Solenn FRA 0.167 -13 16 qualifiée
69 MARCOS PERAL Mara ESP 0.167 -13 11 qualifiée
70 ELSEEHY Pako GBR 0.167 -16 12 qualifiée
71 RATZ Victoria AUT 0.000 -11 14 qualifiée
72 MEHRA Sophie GBR 0.000 -14 11 qualifiée
73 GONZALEZ RAMOS Claudia ESP 0.000 -19 11 qualifiée

CHAIDAKIS Alexina FRA dnf DNF
MACK Laetizia AUT dnf DNF
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1 LE CHANJOUR Pauline FRA

Tableau de 128

128 --------- ---

65 GELISSEN Lopke BEL

64 ABDELHAMID Aisha EGY 15/5

33 LI Helene Zhixuan FRA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 KOREN Lihy Peer ISR

17 SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela A CHI

112 --------- ---

81 --------- ---

48 CANO JIMENEZ Gabriela COL

49 GOTO Yui JPN

80 --------- ---

113 --------- ---

16 TAJAN Morgane FRA

9 DARDE Cyrielle FRA

120 --------- ---

73 GONZALEZ RAMOS Claudia ESP

56 MCVINNIE Abigael GBR 15/11

41 ARNAL MANESSE Louise FRA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 GORNY Raphaelle BEL

25 GOUTENEGRE Eloise FRA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 BEARD Madeline GBR

57 GAILLARDOT Lilou FRA

72 MEHRA Sophie GBR 15/7

121 --------- ---

8 CHEVREAU Clementine FRA

LE CHANJOUR Pauline

Tableau de 64

ABDELHAMID Aisha
15/3

LI Helene Zhixuan

KOREN Lihy Peer
13/11

SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela A

CANO JIMENEZ Gabriela
15/7

GOTO Yui

TAJAN Morgane
15/10

DARDE Cyrielle

GONZALEZ RAMOS Claudia
15/6

ARNAL MANESSE Louise

GORNY Raphaelle
15/13

GOUTENEGRE Eloise

BEARD Madeline
15/14

GAILLARDOT Lilou

CHEVREAU Clementine
15/13

LE CHANJOUR Pauline

LI Helene Zhixuan

SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela A

TAJAN Morgane

DARDE Cyrielle

GORNY Raphaelle

BEARD Madeline

GAILLARDOT Lilou
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5 BONNY Esther FRA

Tableau de 128

124 --------- ---

69 MARCOS PERAL Mara ESP

60 DUBOIS Erine FRA 15/3

37 BORNE Julie FRA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 ARLOT Alice FRA

21 REINER Aglaya AUT

108 --------- ---

85 --------- ---

44 PELLETIER Heloise FRA

53 DUPUY Lola FRA

76 --------- ---

117 --------- ---

12 BULLIER Fanny FRA

13 CHARLIER Amandine BEL

116 --------- ---

77 --------- ---

52 SALL Bilkis FRA

45 DELEUIL Juliette FRA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 FERRARI Carlotta ITA

29 GIMARD Ninon FRA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 GARGNE Elsa FRA

61 BAIXAULI RUIZ Carme ESP

68 BOISSIER Solenn FRA 15/7

125 --------- ---

4 ELLIOTT Megan GBR

BONNY Esther

Tableau de 64

DUBOIS Erine
15/5

BORNE Julie

ARLOT Alice
15/9

REINER Aglaya

PELLETIER Heloise
15/9

DUPUY Lola

BULLIER Fanny
15/11

CHARLIER Amandine

SALL Bilkis
15/8

DELEUIL Juliette

FERRARI Carlotta
15/7

GIMARD Ninon

GARGNE Elsa
15/9

BOISSIER Solenn

ELLIOTT Megan
15/9

BONNY Esther

BORNE Julie

PELLETIER Heloise

BULLIER Fanny

CHARLIER Amandine

FERRARI Carlotta

GARGNE Elsa

ELLIOTT Megan
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3 LORENZI Margherita ITA

Tableau de 128

126 --------- ---

67 LANG Layla GBR

62 LECHAT Doriane FRA 15/9

35 ZAFFINO Indigo GBR

94 --------- ---

99 --------- ---

30 ADAMO Anita FRA

19 SLUMAN Talitha NED

110 --------- ---

83 --------- ---

46 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP

51 WARD Amelia GBR

78 --------- ---

115 --------- ---

14 RODARIE Chloe FRA

11 DAMMROFF Lotte NED

118 --------- ---

75 --------- ---

54 BROGNARD Cali FRA

43 VALIERE Lise FRA

86 --------- ---

107 --------- ---

22 MIKA Emma FRA

27 LEZINSKA Lisa FRA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 GARCIA MARTINEZ Susana ESP

59 NEGRE Joelle FRA

70 ELSEEHY Pako GBR 15/6

123 --------- ---

6 YOSHIMORI Rachika NED

LORENZI Margherita

Tableau de 64

LECHAT Doriane
15/2

ZAFFINO Indigo

ADAMO Anita
15/6

SLUMAN Talitha

CRUZ ARMSTRONG Alegria
15/7

WARD Amelia

RODARIE Chloe
15/9

DAMMROFF Lotte

BROGNARD Cali
15/8

VALIERE Lise

MIKA Emma
15/14

LEZINSKA Lisa

GARCIA MARTINEZ Susana
15/11

NEGRE Joelle

YOSHIMORI Rachika
15/5

LORENZI Margherita

ZAFFINO Indigo

SLUMAN Talitha

RODARIE Chloe

DAMMROFF Lotte

VALIERE Lise

LEZINSKA Lisa

YOSHIMORI Rachika
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7 YARIV Ela ISR

Tableau de 128

122 --------- ---

71 RATZ Victoria AUT

58 MAZILLE Pauline FRA 15/9

39 BOUMAZA Eileen FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 TYAGUNOV KAGAN May ISR

23 ROSALIE Solange FRA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 PIERRACCINI Camille FRA

55 WYTYK Dominika POL

74 --------- ---

119 --------- ---

10 FABIANEK Marie AUT

15 WEYERMANN Freya GER

114 --------- ---

79 --------- ---

50 DANSICARE Mailys FRA

47 LEMEE Alice FRA

82 --------- ---

111 --------- ---

18 PAGNIN Stella FRA

31 BONNET Iliona FRA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 JABOUILLE Chloe FRA

63 VINCENT Pauline FRA

66 CACERES Lucie FRA 15/10

127 --------- ---

2 CALVANESE Matilde ITA

YARIV Ela

Tableau de 64

MAZILLE Pauline
15/3

BOUMAZA Eileen

TYAGUNOV KAGAN May
15/9

ROSALIE Solange

PIERRACCINI Camille
15/6

WYTYK Dominika

FABIANEK Marie
15/13

WEYERMANN Freya

DANSICARE Mailys
9/1

LEMEE Alice

PAGNIN Stella
15/10

BONNET Iliona

JABOUILLE Chloe
15/8

VINCENT Pauline

CALVANESE Matilde
15/3

MAZILLE Pauline

TYAGUNOV KAGAN May

ROSALIE Solange

FABIANEK Marie

DANSICARE Mailys

PAGNIN Stella

BONNET Iliona

CALVANESE Matilde
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1 LE CHANJOUR Pauline FRA

Tableau de 32

32 LI Helene Zhixuan FRA 15/4

17 SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela Augus CHI

16 TAJAN Morgane FRA 15/11

9 DARDE Cyrielle FRA

24 GORNY Raphaelle BEL 15/4

25 BEARD Madeline GBR

8 GAILLARDOT Lilou FRA 15/6

5 BONNY Esther FRA

28 BORNE Julie FRA 15/5

21 PELLETIER Heloise FRA

12 BULLIER Fanny FRA 15/10

13 CHARLIER Amandine BEL

20 FERRARI Carlotta ITA 15/7

29 GARGNE Elsa FRA

4 ELLIOTT Megan GBR 15/9

3 LORENZI Margherita ITA

30 ZAFFINO Indigo GBR 15/8

19 SLUMAN Talitha NED

14 RODARIE Chloe FRA 15/12

11 DAMMROFF Lotte NED

22 VALIERE Lise FRA 15/5

27 LEZINSKA Lisa FRA

6 YOSHIMORI Rachika NED 15/10

7 MAZILLE Pauline FRA

26 TYAGUNOV KAGAN May ISR 15/9

23 ROSALIE Solange FRA

10 FABIANEK Marie AUT 15/10

15 DANSICARE Mailys FRA

18 PAGNIN Stella FRA 15/7

31 BONNET Iliona FRA

2 CALVANESE Matilde ITA 15/7

LE CHANJOUR Pauline

Tableau de 16

TAJAN Morgane
15/7

DARDE Cyrielle

BEARD Madeline
15/8

BONNY Esther

PELLETIER Heloise
15/7

FERRARI Carlotta

GARGNE Elsa
15/5

LORENZI Margherita

SLUMAN Talitha
15/3

DAMMROFF Lotte

YOSHIMORI Rachika
15/12

TYAGUNOV KAGAN May

ROSALIE Solange
15/7

PAGNIN Stella

CALVANESE Matilde
15/6

LE CHANJOUR Pauline

DARDE Cyrielle

BONNY Esther

FERRARI Carlotta

LORENZI Margherita

DAMMROFF Lotte

TYAGUNOV KAGAN May

CALVANESE Matilde
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1 LE CHANJOUR Pauline FRA

Tableau de 8

8 DARDE Cyrielle FRA 15/9

5 BONNY Esther FRA

4 FERRARI Carlotta ITA 15/9

3 LORENZI Margherita ITA

6 DAMMROFF Lotte NED 15/9

7 TYAGUNOV KAGAN May ISR

2 CALVANESE Matilde ITA 15/10

LE CHANJOUR Pauline

Demi-finales

FERRARI Carlotta
15/7

LORENZI Margherita

CALVANESE Matilde
15/11

FERRARI Carlotta

Finale

LORENZI Margherita

15/13

FERRARI Carlotta
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EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Classement général (ordre des rangs - 75 tireuses)

page 1/2

rg nom prénom nation statut date nais

1 FERRARI Carlotta ITA 2/10/2003
2 LORENZI Margherita ITA 11/2003
3 LE CHANJOUR Pauline FRA 21/8/2004
3 CALVANESE Matilde ITA 12/2003
5 BONNY Esther FRA 12/2002
6 DARDE Cyrielle FRA 16/2/2003
7 DAMMROFF Lotte NED 26/7/2007
8 TYAGUNOV KAGAN May ISR 6/5/2006
9 YOSHIMORI Rachika NED 24/2/2006

10 TAJAN Morgane FRA 18/1/2003
11 PAGNIN Stella FRA 12/4/2005
12 SLUMAN Talitha NED 18/6/2007
13 ROSALIE Solange FRA 16/8/2007
14 GARGNE Elsa FRA 29/1/2002
15 BEARD Madeline GBR 1/2/2007
16 PELLETIER Heloise FRA 8/7/2003
17 ELLIOTT Megan GBR 1/9/2006
18 FABIANEK Marie AUT 7/1/2004
19 BULLIER Fanny FRA 31/8/2003
20 CHARLIER Amandine BEL 14/3/2002
21 RODARIE Chloe FRA 18/1/2006
22 SANTIBANEZ BLUMEL Rafaela Au CHI 2/3/2005
23 GORNY Raphaelle BEL 14/6/2004
24 LEZINSKA Lisa FRA 22/2/2002
25 BONNET Iliona FRA 11/2003
26 LI Helene Zhixuan FRA 16/6/2010
27 ZAFFINO Indigo GBR 10/2007
28 BORNE Julie FRA 24/6/2009
29 VALIERE Lise FRA 14/5/2009
30 DANSICARE Mailys FRA 10/2006
31 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009
32 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009
33 YARIV Ela ISR 17/4/2004
34 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008
35 WEYERMANN Freya GER 17/4/2007
36 REINER Aglaya AUT 10/7/2006
37 MIKA Emma FRA 10/2003
38 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
39 ARLOT Alice FRA 11/2007
40 GIMARD Ninon FRA 24/6/2008
41 ADAMO Anita FRA 21/4/2007
42 KOREN Lihy Peer ISR 12/9/2006
43 JABOUILLE Chloe FRA 21/8/2006
44 GARCIA MARTINEZ Susana ESP 18/5/2007
45 BOUMAZA Eileen FRA 5/8/2006
46 ARNAL MANESSE Louise FRA 12/2008
47 PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008
48 DELEUIL Juliette FRA 18/3/2007
49 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 15/2/2006
50 LEMEE Alice FRA 28/5/2003
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EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Classement général (ordre des rangs - 75 tireuses)

page 2/2

rg nom prénom nation statut date nais

51 CANO JIMENEZ Gabriela COL 11/2004
52 GOTO Yui JPN 10/2007
53 WARD Amelia GBR 8/10/2005
54 SALL Bilkis FRA 10/2008
55 DUPUY Lola FRA 18/2/2009
56 BROGNARD Cali FRA 7/12/2007
57 WYTYK Dominika POL 11/7/2005
58 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
59 DUBOIS Erine FRA 5/7/2007
60 LECHAT Doriane FRA 31/3/2006
61 VINCENT Pauline FRA 14/8/2005
62 ABDELHAMID Aisha EGY 19/6/2003
63 BOISSIER Solenn FRA 5/1/2006
64 GONZALEZ RAMOS Claudia ESP 27/5/2006
65 MCVINNIE Abigael GBR 6/1/2007
66 BAIXAULI RUIZ Carme ESP 12/2004
67 GELISSEN Lopke BEL 25/8/2005
68 CACERES Lucie FRA 21/6/2005
69 LANG Layla GBR 8/7/2009
70 MARCOS PERAL Mara ESP 17/3/2004
71 ELSEEHY Pako GBR 12/6/2006
72 RATZ Victoria AUT 24/7/2004
73 MEHRA Sophie GBR 5/12/2006

CHAIDAKIS Alexina FRA DNF 23/5/2009
MACK Laetizia AUT DNF 10/2007
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EFC FFE Circuit Antony

Fleuret Dames U23

Samedi 15 février 2025

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nat. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ABITBOL Sebast C FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

AWADA Karim FRA 1 - - 2 - - 3 - -

BESSY Matthieu B FRA 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

DOPPIA Sylvain C FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

FIELDING David B GBR 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

FIGAL Nicolas N ESP 1 - - 3 - - 3 - - 7 - -

GENG Sebastien C FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GONZALEZ ANDRE C ESP 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

HECHER Benoit C FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SASAKI Peter C GBR 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

SCHMIDT Friedr C GER 1 - - 3 - - 3 - - 7 - -

TEACA Bogdan C FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

WEBER Daan B NED 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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